

Rena rama raset

”Vi gör ungefär alla tekniska misstag som går att göra”

TROLLHÄTTAN

En match med två ansikten.
KFUM Trollhättan visade sitt i den första halvleken.
HK Farmen sitt i den andra.
Vilket som var snyggast? Farmens!

HANDBOLL

När KFUM Trollhättan spelar division 1-handboll kan precis vad som helst hända.

Det har vi blivit vare några gånger den här säsongen.

Men mötet med HK Farmen, elitserieklubben Lugis U-lag, blev något alldeles extra i det avseendet.

Vid ställningen 7-8 bytte Amir Omerchadjic av Christoffer Jonsson i hemmamålet. I nästan tio minuter höll Amir nollan, mest beroende på Farmen-slarv, samtidigt som hans utespelande lagkamrater gjorde åtta mål. 15-8 och mycket talade för KFUM-seger.

Vid ställningen 27-22 stängde Farmens så långt olyckliga målvakt igen butiken. Knappt tio minuter senare visade resultatavslutningen 27-29 – och KFUM var ett slaget lag.

Vi är alldeles för ojämma. Vi är bra i tio minuter, sedan faller vi igenom och gör ingenting rätt. Sedan kommer vi tillbaka och gör allting rätt, och så där håller det på. Om vi hade hållit en jämn nivå i dag, hade vi vunnit, kommenterade KFUM-tränaren Bengt ”Bengan” Karlsson.

Mäktigt ryck

Rycket i den första halvleken var mäktigt och byggde på ett rannstarkt försvårsspel, främst signerat mittläset med den skäggprydda Anders Bottenmark och lagkaptenen Filip Börjesson, och ett varierat



STOPP DÄR. Daniel Nilsson i KFUM Trollhättan var svårstoppad, liksom hela laget, i den första halvleken mot Lugis U-lag Farmen. Men efter pasusen var det gästerna som bestämde takten och vare sig Daniel eller hans lagkamrater kom någonvart.

Foto: ROGER LÄRK

anfallsspel med många avslutare.

Av dessa imponerade Andreas Sävland med sina aviga skott och Daniel Nilsson som inte skjuter hårt, men välplacerat.

I andra halvlek inledde KFUM med en rad bolltapp och missriktade skott vilket tog Farmen tillbaka i matchen.

Men ett nytt ryck gav KFUM femmålsledning (27-22).

Där och då tog det tvärstopp.

Orken tröt

Vi gör ungefär alla tekniska misstag som går att göra, och sista 20 är det orken som tryter, konstaterade ”Bengan” Karlsson. När väl Farmen hade

DIVISION 1 SÖDRA

KFUM Trollh-Farmen

30-36
(20-15)

MÅL, KFUM: Andreas Sävland 8, Daniel Nilsson 6, Daniel Andgren 6, Filip Börjesson 3, Mykola Lobachevskyy 3, Anders Bottenmark 2, Erik Norberg Johansson 2.

gjort sin vändning till ledning 29-27 var resten en formsak. Den andra halvleken slutade alltså 10-21 med KFUM:s siffror först. Inte bra, naturligtvis. Lika starkt som försvarsspelet stundvis var, lika



Målvakten Christoffer Jonsson och Anders Bottenmark kan inte stoppa Farmen från att göra mål från linjen.

stort rämnade detsamma resten av speltiden och målvakterna Christoffer Jonsson/Amir Omerchadjic hade ingen lyckad dag. Tre matcher återstår och

KFUM behåller sin kvalplats. Men ”Bengans” manskap balanserar verkligen på slaklina.

TONI ANDERSSON
0520 - 42 26 44

Nils räddade blågula JVM

COLLALBO, ITALIEN

Ingen blågul medalj i junior-VM, men ett 5 000-meterslopp av Trollhättesskrinnaren Nils van der Poel som lovar mera.

– Nils räddade hela tävlingen för vår del, säger Mattias Hadders, svensk förbundskapten.

SKIDSKO

Nu låg Nils van der Poel på 23:e plats efter tre genomförda distanser, och när klockan efter 5 000-metersloppet stannade på 6.52,50 så innebar det att han klättrade rejält i sammandraget.

Det gav van der Poel en åttondeplats på distansen, och en tolfteplats totalt, vann gjorde koreanen Jeong-So Seo.

Klubbkamraten David Andersson hade störst förhoppningar knutna till sig innan mästerskapet, men hans lufrör klarade inte att tävla på den höga italienska höjden.

Efter lördagens 1 500-meterslopp fann David för gott att avstå tävlingens längsta lopp.

Hälsan fick gå före, konstaterar Mattias Hadders (bild). Även Hampus Larsson tävlade i JVM, men hade oturen att gå i de tidiga paren då de yttre förhållandena inte var som bäst. 46:a respektive 28:a blev hans placeringar på 1 500 och 1 000 meter.

I lagtävlingen hamnade Sverige precis utanför medaljracen, på femte plats.

ULF THURESSON
0521 - 57 59 42

Skrufscha i slutspel – trots förlust ...

VÄNERSBORG

BK Skrufscha förlorade lite överraskande hemma mot Hallandia.

Men det hade ingen betydelse, så dags var slutspelsplatsen redan säkrad. – Fantastiskt roligt att vi är där igen, säger coachen Lennart Niklasson.

BOWLING

Elitserien damer
Skrufscha-Hallandia
9-11 (3-2, 4-1, 1-4, 1-4)

Det var just Hallandia (Halmstad) som kunde snuva Skrufscha på en plats i spelet om medaljerna, men när Hallandstjejerna på sin väg till Vänersborg redan på förmiddagen förlorade mot Qvinnis (8-12) var saken klar.

– Och det gjorde att det blev lite avslaget, konstaterar Lennart Niklasson i Skrufscha.

Svårt hålla skärpan

Inte till en början, hemmaländningen var 7-3 efter halva matchen, men under de två avslutade

serierna som båda slutade 1-4.

– Det blev svårt att hålla skärpan helt enkelt.

Samtidigt kan Skrufscha nu spela avslappnat i de tre seriematcher som återstår, och börja laddningen till SM-slutspelet i Nyköping (10-12 maj).

I år med ett delvis nytt upplägg. – Ettan och tvåan i elitserien väljer motstånd i semifinalen, förklarar Skrufscha-coachen.

Något som betyder att Vänersborgstjejerna kommer att ställas mot Spader Dam eller Team X-Cali-

bur när finalplatserna ska fördelas.

– Jag hoppas vi får möta Spader Dam, säger Niklasson.

Tre spelare i Skrufscha nådde över 800 poäng: Anette Augustsson 818, Linda Haglund 807, och Amanda Steén 801.

– Anette och Amanda är säsongens stora överraskning i vårt lag. De spelar dessutom i samma banpar och har inte förlorat många matcher.

ULF THURESSON
0521 - 57 59 42

KARLSTAD, BANDY

Slussen nollat i serieepilogen

Slussens BK blev utan både mål och poäng i sista omgången av division 1 Västra.

Hemma på Tingvalla vann serietrean Delta BK med 9-0 (3-0).

Enda Slussen-spelare som tog plats i matchloggen var Marcus Emanuelsson och Marcus Sundberg. Båda blev utvisade.